
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 6IJT5QWLAYUMKKBSJCD3+A

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quinta-feira • 23 de Julho de 2020 • Ano VIII • Nº 2260

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
• Portaria Nº 058/2020 - Nomeia a comissão responsável pela progressão 

funcional dos agentes de trânsito de São Benedito-CE. 
• Portaria Nº 059/2020 - Exonerar o(a) Sr(a). Francisca Angelica Fonteles 

Araujo, do cargo de supervisor do núcleo de recursos logísticos e 
patrimônio, do(a) secretaria de finanças e administração do Município de 
São Benedito-CE. 

 



�
�
�
�
�
�
�

�

�
PORT

Gonç
acor
as d

func

CIDA

COTR

EXER

de s

de J

TARIA Nº0

O
çalves de
rdo com o
disposiçõ

RES

Art
cional do

1
ADÃ E ORD

2 –
RAN / CPF

3
RCICIO DO

Art
sua publi

Reg

Paç
JULHO de 

058/2020

Prefeito
e Aguiar 
o dispost
ões do ar

OLVE:

t. 1º. No
os agente

–TIMOTEO
DEM PUBLI

–FRANCISC
F 087.110

–GISLAYN
O SIATRAN

t. 2º. A 
icação.

gistre-se

o da PRE
2020

GADY

o Munici
Paula, n
to na Lei
rt. 14ao

omear a
es de tra

MOURA
ICA / CPF

CO ANTON
0.227-79;

E RONIZ
NS / CPF 

presente

, publiqu

EFEITURA

YEL GONÇA
PREFE

NOMEIA A 
PROGRESSÃ
TRÂNSITO

ipal de
no uso de
i Orgânic
art. 19 

comissão
ansito de

FRANKLIN
F478.399.

NIO DE P

E BEZER
448.573.

e Portar

ue-se e c

MUNICIPA

ALVES DE 
EITO MUNI

COMISSÃO
ÃO FUNCIO
DE SÃO B

 São B
e suas at
ca do Mun
da Lei Mu

o respons
 São Bene

N – SEC
963-53;

PAIVA SA

RRA RIBE
653-91

ia entra

cumpra-se

AL DE SÃO

AGUIAR P
ICIPAL

O RESPONS
ONAL DOS 
BENEDITO-

Benedito-
tribuiçõe
nicípio,
unicipal

sável pel
edito.

CRETÁRIOD

LES– COO

IRO –PR

rá em vi

e

O BENEDIT

PAULA

SAVEL PEL
AGENTES

-CE

-CE, Ga
s legais
consider
998/2016

la avali

DE SEGUR

ORDENADOR

ESIDENTA

igor na 

TO-CE, em

�

LA
DE

dyel
, de 
ando 
6,

ação

ANÇA

R DO 

EM

data 

m 20 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 6IJT5QWLAYUMKKBSJCD3+A

Quinta-feira
23 de Julho de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2260

Portarias



�

PORTARIA�N°�059/2020�
�

O�PREFEITO�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO�CE,�Gadyel�Gonçalves�de�Aguiar�Paula,�no�
uso� de� suas� atribuições� legais,� de� acordo� com� o� disposto� na� Lei� Orgânica� do� Município� e�
considerando�as�disposições�legais�previstas�na�Lei�Municipal�nº�1221/2020�de�05�de�março�de�
2020,� (que� dispõe� sobre� alterações� na� Estrutura� Administrativa� do� Poder� Executivo� do�
Município�de�São�Benedito�–�CE,�padroniza�as�nomenclaturas�dos�cargos,�pela�presente.�

�

RESOLVE:�

Art.�1º.�Exonerar�o(a)�Sr(a).�FRANCISCA�ANGELICA�FONTELES�ARAUJO,� inscrito�(a)�no�
CPF�sob�o�n.º�041.849.533�52,�RG�N.º�2007028059083�SSP/CE,�do�cargo�de�SUPERVISOR�DO�
NUCLEO� DE� RECURSOS� LOGISTICOS� E� PATRIMONIO,� do(a)� SECRETARIA� DE� FINANÇAS� E�
ADMINISTRAÇÃO�do�Município�de�São�Benedito���CE.��

Art.�2º.�A�presente�Portaria�entrará�em�vigor�na�data�de�sua�publicação.��

Cumpra�se�e�Publique�se.�

�

Paço�da�PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO���CE,�em��20�de�julho�de�2020.�

�

�

GADYEL�GONÇALVES�DE�AGUIAR�PAULA�
PREFEITO�MUNICIPAL�

�

�

�

�

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 6IJT5QWLAYUMKKBSJCD3+A

Quinta-feira
23 de Julho de 2020

3 - Ano VIII - Nº 2260


		2020-07-23T16:58:03+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




